
 
Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О признании утратившими силу решений  

об утверждении положений о структурных подразделениях  

 

         В связи с принятием постановлений Главы муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15 ноября 2016г. №64 «Об утверждении Положения об 

Архивном отделе Администрации муниципального образования «Сарапульский район», 

от 15 ноября 2016г. №63 «Об утверждении Положения об от деле экономики 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район», от 4 ноября 2016 

года № 61 "Об утверждении Положения об отделе по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район», от 7 ноября 2016 г. № 58 "Об утверждении положения об Управлении финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»", от 21 октября 

2016 г. №56 "Об утверждении Положения «Об отделе по делам семьи и охране прав 

детства Администрации муниципального образования «Сарапульский район», от 21 

октября 2016 г. №55 "Об утверждении Положения «Об отделе собственности 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»,  от 19 октября 2016 

г. № 54 "Об утверждении Положения о секторе по физической культуре и спорту 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»", согласно п.8 ч.2 

ст.30 Устава муниципального образования «Сарапульский район» Совет депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

решает: 

 

        1. Признать утратившими силу: 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 6 мая 

2008г. №151/13 «Об утверждении Положения об Архивном отделе Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район», с изменениями от 25 сентября 2008г. 

№184/17; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 6 

марта 2014г. №189/8 «Об утверждении Положения об отделе экономики Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 10 

марта 2011г. №392/6 «Об утверждении Положения об отделе по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 6 

марта 2014г. №200/19 «Об утверждении Положения об Управлении финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/58.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/58.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/55.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/54.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/54.pdf
http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/54.pdf


-- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 30 

октября 2014г. №237/1 «Об утверждении Положения об отделе по делам семьи и охране 

прав детства Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 30 

октября 2014г. №238/2 «Об утверждении Положения о секторе опеки и попечительства 

отдела по делам семьи и охране прав детства Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 24 

сентября 2015г. №323/13 «Об утверждении Положения об отделе собственности 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 29 мая 

2008г. №152/14 «Об утверждении Положения о Секторе по физической культуре и спорту 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

 

        2. Опубликовать настоящее решение в порядке ст.40 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

 «Сарапульский район»                           Л.П. Шеронова 

 

  

 

           с. Сигаево 

22 декабря 2016 года    

№ 28/10 

 


